
19 Crimes

"19 Crimes" stāstu pamatā ir Austrālijas piespiedu izsūtīto strādnieku traģiskie stāsti. Katram vīnam ir savs stāsts,
kuram ik viens var dzīvot līdzi. Lejuplādējiet Living Wine Labels lietotni un klausieties izsūtīto stāstus.

19 Crimes vīnu stāstu pamatā ir patiesi notikumi. No 18. gadsimta beigām līdz 19. gadsimta beigām aptuveni 162 000 īru un britu tika nogādāti ar cietuma kuģiem uz
Austrāliju, par kādu no 19 noziegumiem, kurus Lielbritānijas valdība uzskatīja par «sodāmiem ar deportēšanu». Daudzi no ieslodzītajiem nomira jūrā, bet tos, kuri izdzīvoja
braucienā, sagaidīja jauna pasaule. Viņi sāka veidot jaunu dzīvi un jaunu valsti. 
"19 Crimes" vīnu sērija godina vēsturi un kultūru, ko izveidoja šie izsūtītie cilvēki. Katram noziedzniekam ir savs stāsts un katram vīnam arī ir stāsts ar ko dalīties.

“"19 Crimes"  aicina atbrīvot savu iekšējo dumpinieku, lai mēs paši varētu radīt
savus neticamos stāstus. ”

19 Crimes Stāsti 
John Boile O’Reilly stāsts bija vadošais, kas iedvesmoja mūs radīt "19 Crimes" vīnu sēriju. Jaunībā īrs John Boile O’Reilly bija Īrijas Republikāņu Brālības biedrs, kurš par
sacelšanos 1866. gadā, tika izsūtīts uz Austrāliju. Viņam tika piespriests 20 gadu piespiedu darbs kolonijā Austrālijā. Šis ir arī romantisks stāsts, jo O'Reilly bija izveidojušās
romantiskas attiecības ar konstebla meitu, kas, diemžēl, beidzās traģiski. Savas mīlas ciešanas viņš izpauda, rakstot dzeju un pat mēģinot izdarīt pašnāvību. Pēc diviem
pavadītiem gadiem Austrālijā, O'Reilly tomēr izdevās aizbēgt uz ASV, kur viņš kļuva par ievērojamu īru kopienas un kultūras pārstāvi, izmantojot savas redaktora prasmes
Bostonas laikrakstā The Pilot.

Snoop Dogg stāsts

19 CRIMES vīni ir izaicinoši pēc būtības, ar drosmīgu raksturu un vienmēr bezkompromisa. Mēs esam lepni sadarboties ar popkultūras ikonu Snoop Dogg, kurš iemieso sevī
visas šīs īpašības, un pierāda to ar smagu darbu un neatlaidību. Snoop Dogg ir kultūras radītājs, novators un popkultūras līderis. Sadarbībā ar Snoop Dogg ir tapis īpašais "19
Crimes Cali Red" Kalifornijas vīns.

Dzīvās vīnu etiķetes
John O’Reilly un citu arestēto dumpīgie un aizraujošie stāsti dzīvo "19 Crimes" vīnu etiķetēs. Arī jūs varat klausīties šos stāstus. 

1. Lejuplādējiet savā tālrunī Living Wine Labels lietotni.

2. Atveriet lietotni telefonā un pavērsiet telefona kameru pret vīna pudeles etiķeti.

3. Skatieties un klausieties izsūtīto stāstus!

19 Noziegumi

https://citagarsa.lv/produkts/19-crimes-cali-red?s=19%20c


19 noziegumi par kuru paveikšanu cilvēki tika izsūtīti uz Austrāliju piespiedu darbos.

1. Zādzība, kas ir lielāka par vienu šiliņu.

2. Zādzība, kas nepārsniedz vienu šiliņu.

3. Zagtu mantu iegāde vai saņemšana.

4. Svina, vara vai dzelzs zādzība, zagta iegāde vai saņemšana.

5. Uzdoties par ēģiptieti (krāpnieciskos nolūkos).

6. Zādzība mēbelētos mājokļos.

7. Ugunskura kuršana mežā.

8. Iepriekš apmaksātu sūtījumu un vēstuļu zagšana, naudas slēpšana.

9. Uzbrukums ar nolūku aplaupīt.

10. Zivju zagšana no dīķa vai upēm.

11. Koku, augu vai sakņu zādzība vai to bojāšana.

12. Dubultlaulība.

13. Apģērba griešana vai dedzināšana.

14. Vara monētu viltošana.

15. Nelikumīga laulība.

16. Kapu izlaupīšana.

17. Ja laivinieks pārvadā pasažierus pārāk pārpildītā laivā pāri Temzai, kā rezultātā kāds noslīkst.

18. Bēgšana no cietuma.

19. Zvejniecības piederumu zādzība.

 


	19 Crimes
	19 Crimes Stāsti
	Dzīvās vīnu etiķetes
	19 Noziegumi


